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Acton Technologies  Bill Scott  570/654‐0612  570/654‐2810  bscott@actontech.com  www.actontech.com    Kevin Nelson  knelson@actontech.com 

Adv. Flexible Comp.  Michael Baker  518/686‐5798  518/686‐5861   mbaker@afconline.com  www.afconline.com    Michael Baker  mbaker@afconline.com 

AGC Chemicals Americas   Customer Serv.  800/424‐7833  610/330‐6285  fluon@agcchem.com    www.agcchem.com    Mike Lim  mlim@agcchem.com 

Allied Supreme Corp.  Charles Yang  886/225976222 
886/22595562
6  charlesyang@alliedsupreme.com  www.alliedsupreme.com    Aston Chen  astonchn@alliedsupreme.com 

American Durafilm Co., Inc.  Mark A. Varney  508/429/8000  508/429/8500  durafilm@aol.com  www.durafilm.com    Mark Varney  durafilm@aol.com 

Applied Plastics  Customer Serv.  781/762‐1881  781/769‐3349          Dave Ring  dave.ring@appliedplastics.com 

Arkema Inc.  Josh Gringas  
 
215/ 419‐7637  215/419‐7497  joshua.gingras@arkemagroup.com  www.arkemagroup.com   

 
Josh Gingras   joshua.gingras@arkemagroup.com 

Boyd Coatings Research  Donald M. Garcia  978/562‐7561  978/562‐9622  boydctgs@boydcoatings.com  www.boydcoatings.com    Donald Garcia  boydctgs@boydcoatings.com 

Chapman Associates Inc.  Frank Chapman  410/392‐0220  410/392‐4357  fchapman@fluoron.com       Frank Chapman  fchapman@fluoron.com 

Chromatics Inc.  Customer Service  203/743‐6868  203/797‐1102  info@chromusa.com  www.colorantchromatics.com    Dave Ely  dave.ely@chromusa.com 

Daikin America  Customer Serv.  800/365‐9570  845/365‐9598     www.daikin‐america.com    Tim Grattan  grattan@daikin‐america.com 

Delaware Marketing Services  David Jones  302/479‐7614  302/479‐7618  info@dms‐inc.com      David Jones  info@dms‐inc.com 

DeWAL Industries  Customer Serv.  401/789‐9736  401/783‐6780     www.dewal.com    Eric Walsh  ericw@dewal.com 

DuPont Fluoropolymers  Customer Serv.  800/258‐2533  302/999‐4109    
www.dupont.com/teflon/ 
chemical    Robert Smith  robert.d.smith@usa.dupont.com 

Dyneon  Customer Serv.  800/810‐8499  888‐439‐6366  Dyneon1@mmm.com  www.dyneon.com    David Tarantino  dtarantino@mmm.com 

E‐BEAM Services  Peter Tuozzolo  609/655‐7460  609/655‐3052  ptuozzolo@ebeamservicesinc.com 
  
www.ebeamservices.com    Peter Tuozzolo  ptuozzolo@ebeamservicesinc.com 

Enflo Corporation      Inside Sales  860‐589‐0014  860‐589‐7179   ptfe.enflo@snet.net  www.enflo.com    Mal Rudner  mal@enflo.com   

Flontech USA LLC  Terence Neville  866‐654‐2676  570‐654‐2810  tneville@flontechusa.com  www.flontechusa.com    Terence Neville  tneville@flontechusa.com 

Fluoro‐Plastics  Jeff Steyer  800/262‐1910  215/424‐5521  fluoro@fluoro‐plastics.com  www.fluoro‐plastics.com    George Milner  cgmilner@aol.com 

FluoroConsultants Group  Sina Ebnesajjad  302/540‐9887  610/388‐1368  sina@fluoroconsultants.com  www.fluoroconsultants.com    Sina Ebnesajjad  sina@fluoroconsultants.com 
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Fluorotherm Polymers Inc  Prabhat Shukla  973/575‐0760  973/575‐0431  sales@fluorotherm.com  www.fluorotherm.com    Sachin Shukla  sacshu@gmail.com 

German Technology Imports  Walter Wultz   201/575‐4909  201/825‐7771  walterwulz@keicher.de  www.keicher.de    Walter Wulz  walterwulz@keicher.de 

Heroflon USA  Steven Smith  908/241‐7355  908/241‐7357  heroflon@aol.com       Steven Smith  heroflon@aol.com 

Hitemco Southwest  Raghu Rao  800/421‐6421  713/466‐1762  rrao@hitemco.com  www.hitemco.com    Raghu Rao  rrao@hitemco.com 

Intech Services  Michael S. Patterson 302/366‐8530  302/366‐8602  mike@intechservices.com  www.intechservices.com     Michael Patterson  mike@intechservices.com 

Jeneet  Tim Walsh  401/921‐5366  401/921‐5368  tim@jeneet.com       Tim Walsh  tim@jeneet.com 

JRLON  Customer Serv.  800/295‐7566  315/597‐9781  jrlon@jrlon.com  www.jrlon.com    James Redmond  jrlon@jrlon.com 

KC America  Jerry Bohinc  440/442‐5111  440/423‐1434  DPJerryB@aol.com  www.kcamerica.net    Patrick Neale  lucerainc@aol.com 

Newman & Associates LLC  Dave Newman  856/810‐3408  856/810‐7789  newmanptfe@aol.com      Dave Newman  newmanptfe@aol.com 

Orion Industries  George Osterhout  773/282‐9100   773/282‐9112  george@orioncoat.com  www.orioncoat.com    Bruce Nesbitt  bnesbitt@orioncoat.com 

PCM‐Plastics Cons./Mfg  Steve Schwartz  800/791‐0317  856/964‐8977  sales@pcmco.com  www.pcmco.com    Steve Schwartz  steve_schwartz@bakewarecoating.com 

Precision Coating Co., Inc.  Customer Serv.  781‐329‐1420  781‐329‐3618  pc1420@aol.com  www.precisioncoating.com    Ernie Anderson  ernieanderson@precisioncoating.com 

Saint Gobain Perf. Plastics  Ken Koziel  201/696‐4700  201/696‐4056   kenneth.r.koziel@saint‐gobain.com  www.plastics.saint‐gobain.com    Ken Koziel  kenneth.r.koziel@saint‐gobain.com 

Shamrock Technologies  Dirk Vandewinkel  973/242‐2999  973/242‐8074  dvandewinkel@shamrockeurope.com www.shamrocktechnologies.com   Richard Baillie  rbaillie@shamrocktechnologies.com 

Vogt Associates, LLC  Scott Vogt  410/747‐6320  410/747‐0748  scottvogt@comcast.net      Scott Vogt  scottvogt@comcast.net 

W. L. Gore & Associates  Joseph Carlin  410/506‐2164  410/506‐2217  jcarlin@wlgore.com  www.gore.com    Joseph Carlin  jcarlin@wlgore.com 

Whitford Corporation  Brian Willis  610/286‐3567  610/286‐3510  bwillis@whitfordww.com  www.whitfordww.com    Mike Haley  mhaley@whitfordww.com 

          
 


